societah senpsi 5 

A NO 1336 

foglIo doppio membronaceo mm. 231 446 

In Chri ti nomme amen. Anno elusdem mIlleSImo trectnti imo trige Imo 

sexto. Indittone quarta. die septlmo men I etembns. Soclet tem aurificum 

civltah BonoDle congregari feclt uper domo diete SOCletalis plen et dI cr 

tu vlr dommu yre D limani Ma ariu el mml tr lis diete oclet ti de 

on ensu et voluntale malOri! parta suorum mml tralilum qUI pro c dul 

novlter mi a per soclet tem arhum et rmorum In qua quidem congre-

gatione mterfuerunt ultr quam e ginl homlOe dicte soclel ti QuI do-

mmu Syre de consen u et volunt le malom parli mini tralium diete -ocie ' 

tati! Ibidem exi tenhum propoxUlI infr cripl m cedull m et c pllul il' u 

cedule pro ordme cundum quod m ip! cedula contmnetur. cuiu tenor t.iil. 

e!t CI cum t tul nov et eeter li. 

In prllnl f c to p rtito uper pnmo c pitulo qui incipit Il in pnml qu~ 
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staluta poslta m volumine dlctorum statulorum loquencla de eletione domini 

potestatls et cetera ... 

Placuit pooenllbu faba albas. qui fuerunt numero LVIII homines. 

quod dlctum primum capitulum procedat prout scriptum et lectum est. III i 
vero qUlbus predlcta dlsphcuerunt et fabas nigras m contrarium posuerunt 

fuerunt numero tre . 

Item facto partito ut upra uper secundo capllulo quod mc'pit « item 

quod taluta poslta m volumme dlctorum lalutorum m sesto libro loquencla 

de ommbu cau I clVllibus et cetera ... )) placuit ponennbus fabas albas. qui 

fuerunt numero qumquagmta octo, quod dlctum secundum capltulum proceda t 

et Sit firmum prout cnptum et lectum est. III i vero quibus predicta displi-

, uerunt et faba nigra m contranum posuerunt fuerunt numero trium. 

Item facto partIto ut supra su per terclo capltulo quod mciplt « Item 

quod tatuta po Ita In volumme dlctorum tatutorum In eplÌmo libro dleto-

rum talutorum loquencla de contraehbu et uhmls volunatibu et instru-

menti et cetera .. . Il . 

Placult ponenllbus faba alba qUI fuerunt numero LVIII quod dlctum 

lertium capltu lum Slt firmum prout seriptum et teclum est. Ilh vero quibus 

predl t dlsphcuerunl et faba Dlgras m contranum posuerunt fuerunt nu-

mero 11 
ltem facto partIto ul upr uper quarto capltulo quod incipit « Item 

quod t tuta po Ita m volumme dlctorum slatutorum in oclavo libro Ip orum 

&t tutorum loquencia de pnvilegil et celer ... ». 

Placult ponentibu fab alb qUI fuerunt numero LI quod dlctum quar-

tum c pltulum proced t et Il Iirmum pro ut cnptum e t et leetum fUll. III. 
vero qUlbu predleta di ph lI('runl et f bas Dlgra m eontranum po uerunl